108 £ 9 B T e e EM RS FAMETER
FERENGRAE BAIfERAET
. - =F BRER BREER =58 =F TR =8 T A o -
AR SEY  SEB HEB ABE AR BASEE  AM ERomEm oW LR Ll | A
Word 48,887 602 2 814.8 866 56.5 279 175.2 BEEMR 157,797 2,798
SAS 46,051 605 2 767.5 876 52.6 197 233.8 T2z 40,648 658
Adobe lllustrator CS6 37,532 593 2 625.5 555 67.6 101 3716 XEBR 34,825 525
Adobe Photoshop CS6 23,440 601 2 390.7 362 64.8 103 2276 HBEEZPR 26,206 348
Excel 22,833 598 2 380.6 391 58.4 170 134.3 HMEFECEPR 15,732 284
Stata 20,540 193 2 342.3 302 68.0 110 186.7 IEEfR 8,325 124
PowerPoint 18,941 596 2 315.7 234 80.9 103 1839 EBHME 6,586 49
IBM SPSS 12,238 594 2 204.0 170 72.0 62 197.4 BEEBEE 2,477 60
Adobe Reader 10,044 567 2 167.4 154 65.2 83 121.0 WEE 818 28
Visual Studio 9,844 589 2 164.1 161 61.1 60 164.1 ZIKEREEBMR 405 16
Visio 5,369 593 2 89.5 60 89.5 26 206.5 BELZEEE 258 2
OAZM 4,769 592 2 79.5 108 44.2 27 176.6 RN EEEE 243 11
Adobe Acrobat Pro 4,511 429 2 75.2 80 56.4 44 1025 EIREE (&fl7) 217 6
AutoCAD 4,077 314 2 68.0 96 425 37 110.2 mERBEZE 196 1
Matlab 3,942 593 2 65.7 78 50.5 22 179.2 BZHHEHYEBD)) 171 7
Cero Prarametric 3,924 596 2 65.4 100 39.2 18 218.0 HFHFE 70 4
BVEREEYD 3,423 596 2 57.1 17 201.4 7 489.0 BEEFHEE 20 3
ODZ#t 2,920 595 2 48.7 50 58.4 15 1947 ADERE 10 1
Adobe Animate CC 2,664 442 2 44.4 50 53.3 15 177.6 #8% 295,004 4,925
NetBeans IDE 1,708 278 3 28.5 26 65.7 11 155.3
R 1,500 395 2 25.0 32 46.9 12 125.0
Adobe InDesign CS6 1,216 302 2 20.3 29 41.9 10 121.6
Microsoft SQL server 48 23 2 0.8 4 12.0 4 12.0
A ELERR 42 42 42 0.7 1 42.0 1 42.0
Workflow ERP GP%#: 17 17 17 0.3 1 17.0 1 17.0
Access 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0
wE=t 295,004 605 2  4916.7 4,925 59.9 1,595 185.0



FERREERMET
ERAEXEE
Word

Adobe lllustrator CS6
SAS

Adobe Photoshop CS6
Excel

PowerPoint

Stata

IBM SPSS

Adobe Reader

Cero Prarametric
Visual Studio

Visio

Adobe Acrobat Pro
Adobe Animate CC
ODZ#

OAZH:

Matlab

AutoCAD
WYEZEES

Adobe InDesign CS6
NetBeans IDE
Eclipse

Adobe Acrobat Distiller DC

Microsoft SQL server
B ERR
Workflow ERP GP %47
Access

@it -

fEF

HIEE
74,749
73,553
64,839
44,758
30,064
28,723
21,755
17,686
13,728
10,917
10,115
9,043
7,667
7,598
7,593
7,014
6,436
4,883
4,670
3,469
1,773
1,684
113
92
42
17
S

459,190

fEF
UNS3

1,245.8
1,225.9
1,080.7
746.0
501.1
478.7
362.6
294.8
228.8
182.0
168.6
150.7
127.8
126.6
126.6
116.9
107.3
81.4
77.8
57.8
29.6
28.1
1.9
15
0.7
0.3
0.1
7,653.2

108 £ 8 H - 9 A THEEMAS AT &
fEm TSR fEm THEA
AR ERDER AH ERZEH

1,180 63.3 348 214.8
972 75.7 141 521.7
1,006 64.5 215 301.6
651 68.8 138 324.3
517 58.2 200 150.3
327 87.8 130 220.9
315 69.1 114 190.8
241 73.4 75 235.8
202 68.0 114 120.4
155 70.4 23 474.7
170 59.5 64 158.0
98 92.3 39 231.9
145 52.9 65 118.0
96 79.1 17 446.9
164 46.3 28 271.2
159 441 38 184.6
130 495 38 169.4
112 436 44 111.0
21 222.4 8 583.8
63 55.1 14 247.8
28 63.3 11 161.2
12 140.3 12 140.3
34 3.3 17 6.6
5 18.4 5 18.4
1 42.0 1 42.0
1 17.0 1 17.0
1 3.0 1 3.0
6,956 66.0 1,982 231.7

ENERFE
BEEH

BESMk

N2

TEk

HBEBMk
SMNEIRE S B R
HEBM

BHllE=
BEEHE
WEE
EIRERBM
BREH B0
HEZEIREE
BECTESE
SIMEIRENAE
BB S 15 R
AREE (2l)
an B IRAE B R
BAHEH
IR
ANERE
RRBESEBE
S
et

o

b:1113

ER7ER

217,838
66,111
61,088
55,264
25,386
11,831

9,528
3,574
2,220
1,827
1,659
853
810
288
243
232
196
120
70

26

20

6
459,190

ERAAR

3,622
807
923
645
402
210

64
99
68
42
11



