## 108年9月淡江軟體雲軟體使用統計表

#### 應用程式使用統計

1671年40区771700日								
應用程式名稱	使用	最長使用	最短使用	使用	使用	平均每次	使用	平均每人
	分鐘數	分鐘數	分鐘數	小時數	人次	使用分鐘數	人數	使用分鐘數
Word	48,887	602	2	814.8	866	56.5	279	175.2
SAS	46,051	605	2	767.5	876	52.6	197	233.8
Adobe Illustrator CS6	37,532	593	2	625.5	555	67.6	101	371.6
Adobe Photoshop CS6	23,440	601	2	390.7	362	64.8	103	227.6
Excel	22,833	598	2	380.6	391	58.4	170	134.3
Stata	20,540	193	2	342.3	302	68.0	110	186.7
PowerPoint	18,941	596	2	315.7	234	80.9	103	183.9
IBM SPSS	12,238	594	2	204.0	170	72.0	62	197.4
Adobe Reader	10,044	567	2	167.4	154	65.2	83	121.0
Visual Studio	9,844	589	2	164.1	161	61.1	60	164.1
Visio	5,369	593	2	89.5	60	89.5	26	206.5
OA系統	4,769	592	2	79.5	108	44.2	27	176.6
Adobe Acrobat Pro	4,511	429	2	75.2	80	56.4	44	102.5
AutoCAD	4,077	314	2	68.0	96	42.5	37	110.2
Matlab	3,942	593	2	65.7	78	50.5	22	179.2
Cero Prarametric	3,924	596	2	65.4	100	39.2	18	218.0
LM請假系統	3,423	596	2	57.1	17	201.4	7	489.0
OD系統	2,920	595	2	48.7	50	58.4	15	194.7
Adobe Animate CC	2,664	442	2	44.4	50	53.3	15	177.6
NetBeans IDE	1,708	278	3	28.5	26	65.7	11	155.3
R	1,500	395	2	25.0	32	46.9	12	125.0
Adobe InDesign CS6	1,216	302	2	20.3	29	41.9	10	121.6
Microsoft SQL server	48	23	2	0.8	4	12.0	4	12.0
記分簿上傳系統	42	42	42	0.7	1	42.0	1	42.0
Workflow ERP GP系統	17	17	17	0.3	1	17.0	1	17.0
Access	3	3	3	0.1	1	3.0	1	3.0
總計:	295,004	605	2	4,916.7	4,925	59.9	1,595	185.0

# 單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	157,797	2,798
工學院	40,648	658
文學院	34,825	525
教育學院	26,206	348
外國語文學院	15,732	284
理學院	8,325	124
資訊處	6,586	49
學生事務處	2,477	60
秘書處	818	28
全球發展學院	405	16
覺生紀念圖書館	258	2
國際暨兩岸事務處	243	11
副校長室(學術)	217	6
品質保證稽核處	196	1
學習與教學中心	171	7
教務處	70	4
體育事務處	20	3
人力資源處	10	1
總計	295,004	4,925

# 108年8月-9月淡江軟體雲軟體使用統計表

### 應用程式使用統計

	使用	使用	使用	平均每次	使用	平均每人
應用程式名稱	分鐘數	小時數	人次	使用分鐘數	人數	使用分鐘數
Word	74,749	1,245.8	1,180	63.3	348	214.8
Adobe Illustrator CS6	73,553	1,225.9	972	75.7	141	521.7
SAS	64,839	1,080.7	1,006	64.5	215	301.6
Adobe Photoshop CS6	44,758	746.0	651	68.8	138	324.3
Excel	30,064	501.1	517	58.2	200	150.3
PowerPoint	28,723	478.7	327	87.8	130	220.9
Stata	21,755	362.6	315	69.1	114	190.8
IBM SPSS	17,686	294.8	241	73.4	75	235.8
Adobe Reader	13,728	228.8	202	68.0	114	120.4
Cero Prarametric	10,917	182.0	155	70.4	23	474.7
Visual Studio	10,115	168.6	170	59.5	64	158.0
Visio	9,043	150.7	98	92.3	39	231.9
Adobe Acrobat Pro	7,667	127.8	145	52.9	65	118.0
Adobe Animate CC	7,598	126.6	96	79.1	17	446.9
OD系統	7,593	126.6	164	46.3	28	271.2
OA系統	7,014	116.9	159	44.1	38	184.6
Matlab	6,436	107.3	130	49.5	38	169.4
AutoCAD	4,883	81.4	112	43.6	44	111.0
LM請假系統	4,670	77.8	21	222.4	8	583.8
Adobe InDesign CS6	3,469	57.8	63	55.1	14	247.8
NetBeans IDE	1,773	29.6	28	63.3	11	161.2
Eclipse	1,684	28.1	12	140.3	12	140.3
Adobe Acrobat Distiller DC	113	1.9	34	3.3	17	6.6
Microsoft SQL server	92	1.5	5	18.4	5	18.4
記分簿上傳系統	42	0.7	1	42.0	1	42.0
Workflow ERP GP系統	17	0.3	1	17.0	1	17.0
Access	3	0.1	1	3.0	1	3.0
總計:	459,190	7,653.2	6,956	66.0	1,982	231.7

## 單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	217,838	3,622
文學院	66,111	807
工學院	61,088	923
教育學院	55,264	645
外國語文學院	25,386	402
理學院	11,831	210
資訊處	9,528	64
學生事務處	3,574	99
秘書處	2,220	68
全球發展學院	1,827	42
學習與教學中心	1,659	11
<b>蘭陽副校長室</b>	853	10
覺生紀念圖書館	810	6
學術副校長辦公室	288	8
國際暨兩岸事務處	243	11
副校長室(學術)	232	9
品質保證稽核處	196	1
成人教育部	120	5
教務處	70	4
人力資源處	26	4
體育事務處	20	3
軍訓室	6	2
總計	459,190	6,956